_ subscripsi.

Ego bonadies diaconus cardinalis sanctì angeli subscri

р51.

Ego Arditio diaconus cardinalis Sancti theodori subscri

р51.

Ego beso diaconus cardinalis sanctorum cosme et da

miani subscripsi.

Datum Signie per manum Rolandi Sancte romane ec

clesie presbiteri cardinalis et cancell. vl. idus augusti ln

dictiene v. Inearnationis dominice Anno м.°с.°1‚.°1п1.° Pon

tificatus uero domini Adriani pape Illl. Anno Tertio.

Кана dimissionis giliberti uliX

bonensis episcopi de ecclesias

tico leirene et terminis eius.

18. In nomine patris et filii et Spiritus sancti Amen.

Ego gilibertus dei gratia ulixbonensis episcopus, cum con

sensu canonicorum meorum, pro amore dei et rogatu illus
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trissimi regis porlugalensis domni alfonsi et uxoris illius

nebilissime regine demne mahalde, et etiam amore reli

giosorum uirorum qui habitant in monasterio sancte cru

cis, quod est situm in suburbio colimbrie, concedo 01000—

cedendo confirmo predicto monasterio, 01000001015 ibidem

degentibus in perpetuum, illud testamentum dciure eccle

siastico Ieirene quod prefatus rex eidem monasterio 00010

111. sicut in serie testamenti ipsius regis continetur. Nulli

ergo successorum meorum liceat hanc nostram tirmam

concessienem in aliquo perturbare seu minuero , 001 50

per hoc monasterium illud aut personas illius aliquibus

uexationibus fatigare, sed omnia supradicta firma et illi

bata in perpetuum permaneant usibus illorum quibus a no

bis et a supradictis personis concessa sunt. Siqua 0010 ee

clesiastica secularisue persona huius nostre scripture pa

ginam sciens contra eam uenire temptauerit, Secundo ter

cioue commonita, si non congrua satisfationc emendauerit,

ream se diuino iuditio existere de perpetrata iniquitate co

5005001, 01 a sacratissimo corpore et sanguine domini nes

tri iesu christi aliena fiat amen. Facta firmissime conces

sionis scriptura Mense iulìo. Era M.‘e.‘LxL.'nn.‘

Ego gilbertus ulixbonensis episcepus 000111100.

Ego bartolomeus archidiaconus confirmo.

Ego robertus decanus confirmo.

Ego benediclus cantor confirmo.

Epistola regis alfonsi ad dom

num рараш adrianum pro ec- I

cleslastico leirene.

19. Domno adriano summe pontifici suo uenerabili pa

tri Alfonsus portugalis rex quicquid patri 111105 0111010

quid pater in utroque seculo ebtari melius. Non ignoret

subtimitas uestra, pater 500010, me militem uestrum et de

uotum tiIium esse uelle , sicut fui apostolicorum qui fue

runt ante ues, 01 nimium uestra benedictione uelle perfrui.

Ideoque attencius commendo me sanctitati simul et maies

tati uestre per omnia. Nuno autem notifico sanctitati ues

tre monasterium sancte crucis, quod est in suburbio ce

Iimbrie, temporibus meis et a me ipso gratias dee esse fun

datum, et secundum regulam beati augustini institutum,

Quod quantum ego dilige uerbis exprimere nullo 100110 ua

leo. Utpote ubi corpus meum sepelin iubeo, et 00110 suf

fragium per beneticium erationum anime mee dee donan

te specialius euenire spero. Rego itaque sanctitatem ues

tram, 01 attencius exoro, 01 prefatum monasterium, quod

iam elim antecesseres uestri sub tutela et defensione san

cte romane ecclesie suscepistis, ues quoque tamquam pre

prium manuteneatis, defendatis, et priuilegie quod 01 uti

le cognoueritis contra impugnantium calumpnias pre ame

re dei et nostro bene et firmiter muniatis, Et quicquid

ego 001 0111 11110105 ibi (100010 obtulimus scripte 005110 con

firmetis. Obtuli namque ege ei inter cetera tetum eccle

siasticum cuiusdam castri quod uecatur leirena, Quod 005

trum credatis reuera me a fundamente in terra deserta

construxisse et 000110 5011000005 qui prepe erant armas

se; Per illud enim mihi dedit deus sanctarem et totam ter

ram 0105 per circuitum. Obtuli iccirce tetum ecclesiasti

cum ipsius castri liberum prefato monasterio sancte cru

cis, per sues terminos antiques cum omnibus que in pre

sentiarum pessidet, 001 10 futurum auxiliante deo pesside

re poterit, Quia ita prius uoneram et postea deo annuen

te uotum exolui; Ita scilicet 01 001105 episcoporum seu

aliquis hominum habeat ullam potestatem super illud 00

clesiasticum, nisi tantum monasterium sancte crucis. Va

leat amor uestre paternitatis, et petitienem meam rego ех

audire dignetur.

Privilegium Adriani pape.

‘20. Adrianus episcepus seruus seruorum dei dilectis

111115 10010010 priori ecclesie sancte crucis in colimbriensis

ciuitatis suburbio site , eiusque fratribus tam preœnttbus

quamfuturis regularem uitam professis in perpetuum. Ad

hoc nniuersalis ecclesie cura nobis a prouisore omnium

benorum deo cemmissa est, ut religiosas diligamus perso

nas , et beneplacenlem dee religionem studeamus modis

omnibus propagare. Nec enim (100 gratus aliquando famu

latus impenditur, nisi ex caritatis radice procedens a pu

ritate religionis fuerit conseruatus. Ea propter, dilecti in

domino 11111, 0051115 105115 postulatienibus affectione pater

na gratum prebemus assensum, et ecclesiam beate crucis

in qua diuinis estis obsequìis mancipati, in beati petri tu